

À Comissão Permanente de Licitações /CPL Edital de licitação No 026/2025, Pregão Eletrônico N°. 015/2025 e Processo Administrativo N° 15/2025.

Sr. Pregoeiro, nossa proposta para cumprir o objeto desta licitação nos termos estabelecidos no Edital e Anexo I (Termo de Referência)



EMPÓRIO LICITA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 58.716.097/0001-13

Av. Alberto Leal Nunes, S/N, Sala 04- Alto do Balanço - Regeneração-PI

CEP: 64.490-000

Telefone: (086) 99983-9398 / E-mail: emporiollicita@gmail.com

RELAÇÃO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL

LOTE 4 - SECRETARIA DE SAÚDE

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	AÇÚCAR REFINADO 30/1 KG	ALTO ALEGRE	KG	300	R\$ 6,59	R\$ 1.977,00
2	ADOCANTE LIQ 12/100 ML	ADOCYL	UND	10	R\$ 5,40	R\$ 54,00
3	ALHO PASTA 24/200 G	LEAL SABOR	PT	20	R\$ 6,86	R\$ 137,20
4	AMIDO MILHO 50/200 G	CORINGA	PCT	50	R\$ 6,68	R\$ 334,00
5	ARROZ BENEF T-1 30/1 KG	BENTO	KG	200	R\$ 7,56	R\$ 1.512,00
6	AZEITONA VERDE 24/100 G	DIZA	PCT	30	R\$ 6,12	R\$ 183,60
7	BISCOITO CREAM CRAKCR 20/400 G	POTY	PCT	500	R\$ 6,49	R\$ 3.245,00
8	BISCOITO DE POLVILHO	IATOS	PCT	100	R\$ 7,50	R\$ 750,00
9	BISCOITO INTEGRAL	POTY	PCT	200	R\$ 10,60	R\$ 2.120,00
10	BISCOITO MAISENA	POTY	PCT	100	R\$ 8,23	R\$ 823,00
11	BISCOITO MARIA 20/400 G	POTY	PCT	200	R\$ 7,00	R\$ 1.400,00
12	CAFÉ MOIDO 20/250 G	KIMIMO	PCT	200	R\$ 19,18	R\$ 3.836,00
13	COCO RALADO 48/100 G	MENINA	PCT	30	R\$ 7,23	R\$ 216,90
14	CONDIMENTO PO 10/100 G	DONA CLARA	KG	5	R\$ 16,55	R\$ 82,75
15	CORANTE PO 10/100 G	ARCOLOR	KG	5	R\$ 10,87	R\$ 54,35
16	CREME LEITE 27/200 G	CCGL	CXT	100	R\$ 2,92	R\$ 292,00
17	EXTRATO TOMATE 24/320 G	PALMEIRON	SCH	50	R\$ 4,32	R\$ 216,00

1. The following information is for the use of the recipient of this document only. It is not to be distributed outside the organization.

2. The information in this document is for the use of the recipient of this document only. It is not to be distributed outside the organization.

3. The information in this document is for the use of the recipient of this document only. It is not to be distributed outside the organization.

4. The information in this document is for the use of the recipient of this document only. It is not to be distributed outside the organization.

5. The information in this document is for the use of the recipient of this document only. It is not to be distributed outside the organization.

6. The information in this document is for the use of the recipient of this document only. It is not to be distributed outside the organization.

7. The information in this document is for the use of the recipient of this document only. It is not to be distributed outside the organization.

8. The information in this document is for the use of the recipient of this document only. It is not to be distributed outside the organization.

9. The information in this document is for the use of the recipient of this document only. It is not to be distributed outside the organization.

10. The information in this document is for the use of the recipient of this document only. It is not to be distributed outside the organization.

11. The information in this document is for the use of the recipient of this document only. It is not to be distributed outside the organization.

12. The information in this document is for the use of the recipient of this document only. It is not to be distributed outside the organization.

13. The information in this document is for the use of the recipient of this document only. It is not to be distributed outside the organization.

14. The information in this document is for the use of the recipient of this document only. It is not to be distributed outside the organization.

15. The information in this document is for the use of the recipient of this document only. It is not to be distributed outside the organization.

18	FARINHA LACTEA 12/210 G	MARATA	SCH	50	R\$ 7,61	R\$ 380,50
19	FARINHA MANDIOCA 30/1 KG	EXTRA	KG	60	R\$ 10,45	R\$ 627,00
20	FARINHA TRIGO 10/1 KG	FARINA	KG	50	R\$ 10,06	R\$ 503,00
21	FARINHA TRIGO C FERMENTO 10/1 KG	TRIGGLAR	KG	10	R\$ 10,59	R\$ 105,90
22	FECULA MANDIOCA 20/1KG	LOPES	KG	50	R\$ 9,40	R\$ 470,00
23	FEIJAO BRANCO 30/1 KG	CALDO NOBRE	KG	100	R\$ 9,86	R\$ 986,00
24	FEIJAO CARIOCA 30/1 KG	POPY	KG	50	R\$ 9,86	R\$ 493,00
25	FEIJÃO PRETO	KICALDO	PCT	10	R\$ 10,01	R\$ 100,10
26	FERMENTO PO 12/100 G	APTI	LT	20	R\$ 5,89	R\$ 117,80
27	FLOCAO ARROZ 20/500 G	URBANO	PCT	50	R\$ 3,96	R\$ 198,00
28	FLOCAO MILHO 20/500 G	MARATA	PCT	100	R\$ 3,02	R\$ 302,00
29	LEITE COCO 24/200 ML	DUBOM	GFA	50	R\$ 9,10	R\$ 455,00
30	LEITE CONDENSADO 27/395 G	BETÂNIA	SCH	100	R\$ 9,10	R\$ 910,00
31	LEITE PO INTEGRAL 50/200 G	CCGL	PCT	300	R\$ 70,73	R\$ 21.219,00
32	MACARRAO ESPAGUETE 10/500 G	PETVAN	PCT	200	R\$ 4,88	R\$ 976,00
33	MARGARINA VEGETAL 24/250 G	PRIMOR	PT	100	R\$ 6,07	R\$ 607,00
34	MILHO VERDE 24/200 G	BONARE	LT	150	R\$ 6,57	R\$ 985,50
35	MILHO CANUICA AMARELA 10/500 G	PQ ALIMENTOS	PCT	100	R\$ 7,07	R\$ 707,00
36	MILHO PIPOCA 10/500 G	LOPES	PCT	100	R\$ 7,74	R\$ 774,00
37	MISTURA PARABOLO 12/450 G	VILMA	PCT	80	R\$ 9,64	R\$ 771,20
38	MOLHO TOMATE 24/340 G	BONARE	PCT	100	R\$ 6,52	R\$ 652,00
39	OLEO REF SOJA 900 ML	VITALIV	GFA	100	R\$ 12,12	R\$ 1.212,00
40	SAL REFINADO 30/1 KG	BEIJA FLOR	KG	10	R\$ 1,79	R\$ 17,90
41	SALSICHA VIENA 24/180 G	ANGLO	LT	150	R\$ 6,99	R\$ 1.048,50
42	SARDINHA MOLHO 50/130 G	PALMEIRA	LT	100	R\$ 6,99	R\$ 699,00
43	SARDINHA OLEO 50/130 G	PALMEIRA	LT	100	R\$ 7,20	R\$ 720,00
44	SUCO CONC ABACAXI 12/500 ML	BRASFRUT	GFA	100	R\$ 4,71	R\$ 471,00
45	SUCO CONC ACEROLA 12/500 ML	BRASFRUT	GFA	100	R\$ 4,71	R\$ 471,00
46	SUCO CONC CAJU 12/500 ML	BRASFRUT	GFA	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00
47	SUCO CONC GOIABA 12/500 ML	BRASFRUT	GFA	100	R\$ 4,71	R\$ 471,00

48	SUCO CONC MANGA 12/500 ML	BRASFRUT	GFA	100	R\$ 4,71	R\$ 471,00
49	VINAGRE ALCOOL 12/500 ML	GOTA	GFA	20	R\$ 3,35	R\$ 67,00
50	VINAGRE TINTO 12/500 ML	GOTA	GFA	20	R\$ 3,81	R\$ 76,20
VALOR GLOBAL						R\$ 55.698,40

VALOR TOTAL POR EXTENSO: CINQUENTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS.

Prazo de Entrega: IMEDIATAMENTE A CONTAR DA ORDEM DE FORNECIMENTO emitida pela Contratante.

A EMPRESA EMPÓRIO LICITA DECLARA QUE:

1. ESTÃO INCLuíSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS.
2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
3. PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.
4. QUE NÃO INCIDE NAS VEDAÇÕES PREVISTAS NA LEI Nº 14.133/2021.
5. QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS EQUIPAMENTOS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTES EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NA PRAÇA SÃO GONÇALO, 217-B, CENTRO, CEP: 64490-000, REGENERAÇÃO/P1, TODOS OS BENS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

REGENERAÇÃO, 13/06/2025

EMPORIO LICITA
COMERCIO E
SERVICOS
LTD.A:58716097000113

HENDREWEL FERREIRA NUNES
RG: 2.502.868 SSP-PI
CPF: 025.603.333-17
CARGO: DIRETOR

DADOS BANCÁRIOS
BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA :1122-3
CONTA CORRENTE: 14009-0

QUALIFICAÇÃO DO PREPOSTO:

NOME: HENDREWEL FERREIRA NUNES

CPF: 025.603.333-17

RG: 2.502.868 SSP-PI

THE UNIVERSITY OF CHICAGO
LIBRARY
1100 EAST 58TH STREET
CHICAGO, ILL. 60637
TEL: 773-936-5000
WWW.CHICAGO.EDU